



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Brilos IVS

**Strandvejen 60
2900 Hellerup**

CVR nr. 39 28 09 81

Årsrapport for 2018
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2019
Dirigent

Navn: Michalis Brillakis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. februar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Brilos IVS
Strandvejen 60
2900 Hellerup

Telefon: 91 95 68 72

E-mail: info.brilos@gmail.com

CVR nr.: 39 28 09 81

Stiftet: 24. januar 2018

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. februar - 31. december

Direktion:

Michalis Brillakis, Episkopi refimno Post 74055, Grækenland

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengørings og service virksomhed. Selskabet vider sælger også græske delikatesser til erhvert og privat.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 16, og et overskud på tkr. 7 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	
Bruttoresultat		147.195
Personaleomkostninger	1	<u>-123.520</u>
Driftsresultat		23.675
Andre finansielle indtægter		5.173
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.535</u>
Resultat før skat		16.313
Skat af årets resultat	2	<u>-8.888</u>
Årets resultat		<u><u>7.425</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver		1.856
Overført resultat		<u>5.569</u>
I alt disponering		<u><u>7.425</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		44.804
Varebeholdninger i alt		44.804
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.225
Andre tilgodehavender		6.350
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	72.111
Periodeafgrænsningsposter		1.700
Tilgodehavender i alt		138.386
Likvide beholdninger		1.056
Omsætningsaktiver i alt		184.246
Aktiver i alt		184.246

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note
Egenkapital	
Selskabskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	1.856
Overført resultat	<u>5.569</u>
Egenkapital i alt	<u><u>7.426</u></u>
Gældsforpligtigelser	
Kortfristede gældsforpligtigelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.496
Selskabsskat	8.888
Anden gæld	<u>147.436</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>176.820</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>176.820</u></u>
Passiver i alt	<u><u>184.246</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.856</u>	<u>0</u>	<u>5.569</u>
	<u>0</u>	<u>1.856</u>	<u>0</u>	<u>5.569</u>
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	<u>0</u>	<u>-1.856</u>	<u>1.856</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-1.856</u>	<u>1.856</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>1.856</u>	<u>5.569</u>
Egenkapital, ultimo				<u><u>7.426</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	122.000
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>1.520</u>

Personaleomkostninger i alt **123.520**

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede **0**

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 8.888

Skat af årets resultat i alt **8.888**

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse **72.111**

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>72.111</u>	<u>73.567</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>72.111</u></u>	<u><u>73.567</u></u>	<u><u>0</u></u>

	Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>10,05</u>
I alt for regnskabsåret 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>10,05</u></u>